Deatum. minus q. ar. totum rescriptum vel contractum vel instrumentum nichil valere et esse intantum si aliqua necessaria desint i. eo. ar. xxvij. di. que ipis. iij. q. ix. pura. et item facit plus quod minus vt. ix. di. si ab sacras. ar. cetera. qa supflua non viciant. vt de con. di. iij. si no. scificat. ff. de reg. iur. non solent.

Statum tibi pallium nunc conferre nequiuimus quia fidei tue paginam minusq. oporteat continere reperimus. cu videlicet nulla in ea sanctorum vniuersalium synodorum in quibus fidei nostre simbolium continetur. nec decretalium pontificum romanorum constitutorum secundum morem feceris mentionem. sed nec illa propria subscriptione numeras nec aliquis qui hanc iureiurando firmaret miserat. Item gregorius remigio episcopo francorum.

Qui pallium desiderat accipere prius illicita a se amouere p mittat. rubrica. In ea synodo quam contra simoniacam heresim per fratrem et coepiscopum nostrum flagitium decreuimus congregari. sanctitatem vestram volumus interesse atq. eidem fratri ita pallium quod transmissimus tribui si prius se promiserit illicita que prohibuimus per diffinitionem synodi

berentes. In ea synodo transmissimus. ar. paciones in donatione spiritualium possit interuenire et con

imo nec dicitur conditio cum subintelligatur. ff. de condi. et demon. conditio. ar. contra q. conditio est. nam si dico date illi si iuraverit hoc est dicere. ne date illi nisi iuraverit. ff. de condi. et demon. quibus diebus. §. i. Jo. ego credo q. licita et honesta conditio potest apponi in collatione spiritualium. vt extra de elec. signifi. casti. extra d. huius non ordinandis. eo libentius. bartl.

Discurretib. s. cito dicitur. palli. intra ecclesia. qua eius sue diocesis extra d. v. palli. c. i. non autem potest vti pallio in alteri diocesi. c. e. ti. ad hoc.

Missarium. r. in sinoto etia vti potest. sed no potest sinobum congregare ante su. scceptionem pallij. extra d. elec. signifi. casti. tamē capi tulū pximū dice re videtur q. tan tū in ecclesia debe at vti pallio nec i pcellione vtatur eo. extra. e. c. i.

Ontra mo rem patientissimē. ar. q. licet videatur iniustus tibi quod precis pit platus patienter tamen ferendum est. s. di. xx. xi. ante trienniu. et di. xix. i. memo riam. xxiii. q. i. qd culpatur.

Confuetudines. sed nunquid valet priuilegiū ita generale. sic. vt. xix. di. si roma norum. et est si mi se. ix. q. ii. episco. pi. xxiii. di. prete rea. ff. de lega. i. si quanto. tamen cū hic priuilegium obscure loquitur et facit mentio nem alterius pri uilegij vel confue tudinis necesse ē vt illud exhibea

tur. vt. lxxvi. di. seimū. in prim. et extra de. v. signifi. abbate. vt no. xii. s. di. ix. vt veterum. ad hoc dicit quidam q. si in hoc priuilegio inseritur totus tenor primi non est necesse primum exhiberi. extra d. iura. calum. in herentes. C. de dona. si donatio. ff. de dona. in hac serie ptura. ff. de admi. tu. circographis. sed certe illud non sufficit. nam ad hoc potest esse falsitas in bulla vel filo. vt extra de priuileg. cum o. lim. in fine. Alij dicunt q. si auctoritate iudicis est rescriptum publi catum non est nec esse exhiberi. secus si per tabellionem. quia publica tio facta coram iudice fit facit licet postea pdatur. vt. C. d. testa. publicati. et iudex diligentius singula considerat q. tabellio. sed istis obstat. extra de sen. et re. iudi. cum in e. in fine. Ad hoc dico q. suffi cit si coram iudice est publicatum ita vt non teneatur exhiberi. pus

a sancta ecclesia remoueri de qua si nodo omnem nobis subtiliter ordi nem tuam fraternitatem volumus scriptis discurrentibus nunciare vt ipse cuius nobis sanctitas valde ex perta est nos reddat de omnibus cer tiores. **I**dem vigilio epō arela tenfi. **N**ō nisi ad missarum solemnia archiepiscopo pallio uti licet.

Pallium tibi tranfmimus quo fraternitas tua intra tuā ec clesiam ad sola missarum solemnia vtatur. **I**tem iohanni rauennati archiepiscopo.

Quoniam multum temporis inter uallum est q. quedam nobis de tua fraternitate fuerunt nūciata de quibus veniente illuc castorio notario sancte ecclesie cui deo auctore pre fidem subtiliter nos indicasse me minim. Deruenerat namq. ad nos quedam in ecclesia vestra cōtra vti litatem ecclesie et osuetudinis tra mitem geri que solū ut bene nostis est officij sacerdotalis ereptio. que si sapiētia vestra vel māsuete vel cū episcopali suscepisset studio non de illis accēdi debuerat s. oportuerat hoc eadem cum gratiarum actione corrigere. **I**tem iohanni archi episcopo rauennati. De eodem

Quoniam contra morem quippe ecclesiasticum est si non patientissi me toleratur quod a nobis absit etiaz iniusta correctio. r. infra illud

instrumentum nisi abuersarius dicat se velle pbare falsum. tunc cū tenetur illud exhibere licet prius fuerit ei fides imposita nisi iuret se illud perdidisse. vt. C. de fide instr. l. vlti. Jo. hoc iobie determinat extra de fide instr. c. ul. bartl.

Omnium. vide qualiter argumentatur ex quo alie ecclesie vtun tur tali consuetudine ergo et ista debet vti eadem. argumentatio si

frater carissime non putamus tibi ignotum quod pene de nullo metro politano in quibuslibet mudi parti bus sit auditum extra missarum tē pus vsum sibi pallij vendicasse. et q. bene hanc consuetudinem gene ralis ecclesie noueritis vestris nob manifestissimis significastis episto lis quibus preceptum beate me morie predecessoris nostri iohan nis pape nobis in subditis transmi fistis annexum continēs omnes cō suetudines ex priuilegio predeces sorum nostrorum concessas vobis vestreg ecclesie debere conseruari. Confitemini igitur esse aliam ge neralis ecclesie consuetudine post q. ea que geritis vobis ex priuile gio vendicatis. nulla ergo nobis in hac re vt arbitramur poterit rema nere dubietas. aut enim mos om nium metropolitanorum etiam a tua est fraternitate seruābus. aut si tue ecclesie aliquid specialiter di cis esse concessum preceptum ve a prioribus romane vrbis pontifici bus q. hec rauennati ecclesie sūt cō cessa a vobis oportet ostēdi. quod si hoc non ostenditur restat postq. talia agere neq. consuetudine ge nerali neq. puilegio vdicans vsur passe te comprobes quod fecisti. et infra. Decorari pallio nolumus sō san moribus indecori dum nichil in episcopali ceruice splendidius

milis est extra de cēsi. ex parte. sed huic argumento posset responderi q. cōsuetudo alia rum ecclesiarum non derogat con suetudini istius. vt. s. xij. di. illud. exē de capel. mo. dilectus. circa fi.

Ostēdi. hoc est contra tres re gulas. vna q. te netur possessor di cere titulum pos sessionis sue. qd ē contra id. ij. q. v. §. i. Aliam q. ab eo q. ius negat nō requiritur proba tio. quod est con tra id. ff. de pro batō. ab ea. terci am q. a cōtore non probante reus nō absoluit. vt. vi. q. vlti. actor. hoc est iteo quia presum ptio contra ipsuz facit.

Non ostēdi tur. qui enim pri uilegium allegat debet probare et ostendere. extra de priuileg. porro. et. c. sequēti. et. c. pastoralis. nullus tamen tenetur e tere nisi illum ar ticulum qui facit ad rem. extra d. si de instr. omgite et hoc verum est licet nemo alias posset iudicare d. priuilegio sedis a postolice. vt exē de iubi. cū veniū tamen qui se de fendit p. tale pri uilegium oportet

vt illud exhibeat. vt extra de fide instr. accepimus. sic ergo canoni cus qui possidet duas prebendas cum de iure non posset eas possidere si otra eū agatur ipse tenetur pbare qualiter habeat. secus si conue niatur super prima tantum. dicunt tamen quidā q. canonicus indistm cte incumbit onus probandi scilicet institutōnem suam. extra de ap perionas. extra de pcura. ex insinuatōne. ar. ij. q. i. legum

Comprobes. nonne prescriptōne posset iste se tueri. Rn. nō quia nullum ius probatum est quo talia a talibus taliter possideantur. et quod de iure communi non possidetur nec prescriptōne acquiratur vt hic. et. xxij. di. illud. et. c. peruenit.

Splendidus. sic nichil ē splendidius in principe q. recta fides. C. de summa trinitate. inter claras.

Ex rescripto .f. xxv. q. ij. institutis .s. bi. i. consuetudo
C Tueri .bi. xi. catholica .ar. cōtra .soluto. onus potest quis sibi im
ducere ex consuetudine non honorem .ar. viij. q. i. in scripturis

Priuilegio .vide qualiter argumentatur ex quo p. priuilegium
s. vendicatur .nō ergo de iure cōmuni s. potest vendicari quasi simul
non posset quis in mti priuilegio et iuri cōmuni .vt. xvi. q. i. huic est .

.ff. ad municipa .
.l. i. ff. de le. i. si qñ
sed certe quādo qz
vtitur quis priui
legio et iure con
muni . vt extra de
consuetu. cum di
lectus . nec renun
ciat quis priuile
gio . militari licet
vtatur iure com
muni . vt .ff. de mi
li. testa . l. iij. sic .
.ff. d. priuileg. cre
di . l. anpenul. xx .
iij. di. quanquam .
in primei. sic et iu
ri cōmuni vt et
consuetudini po
test quis in mti . vt
extra de cen. c. so
pita . et . xv. di.
olim . Jo. sed cer
te credo quicquid
dicat Jo. non di
citur priuilegiuz
de eo quod opetit
de iure cōmuni
cum priuilegium
sit lex priuata . vt
.s. di. iij. priuile
gia . nec illa decre
talis de consuetu
cum dilectus . con
tradicit . imo cons
cordat . cum con
firmatio ad priui
legium et electio
ad ius commune
pertinere dicatur
extra de elec. cum
inter . ad fi. de hoc
optime . extra de
Rypē . auditis . in
glosa .